
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor zdravotnictví

r,|>

OBJEDNÁVKA í.ces OBJ/ZDR/81/03/00029/2020
Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a $ 31 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v plamám 
znění. V souladu se zákonem č, 89/2032 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se akceptací Léto 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah inezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli lak vzniká 
povinnost realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatil Dodavateli 
dohodnutou smluvní odměnu.

ČfólO VZ IkontroM/syslémové): Ppfo V&CDatum vyslavení: 29.9.2020
Dodavatel:
Výstaviště Praha, a.s.

se sídlem: Výstaviště 67, 170 00 Praha 7 
IČO: 25649329 
DIČ: CZ25649329
registrované u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 5231

Objednatel:
Hlavní město Praha

se sídlem: Mariánské náměstí 2,110 01 Praha 1 
IČO: 00064561,
DIČ: CZ00064581 registrované dle §94 zákona Č. 
235/2004 Sb. o dani 2 přidané hodnoty v platném 
2nění
bankovní soojení^PP^ank^^s., Praha 

účtu:
zastoupeno:
Mgr. Martinem ježkem, 
ředitelem odboru ZDR MHMP

zastoupena:

předsedou představenstva

kontaktní osoba: 
tel. spojení: 
e-mail:

kontaktní osoba: 
tel. spojení: 
e-mail:

Název zakázky: Pronájem plochy a s tím spojené služby pro odběrové místo CO VID • 19

Předmět plnlnt: Pronájem plochy a s tím spojené služby pro odběrové místo CO VID - 19 dle 
přiloženého rozpisu, včetně finančních objemů

Cena: Základní cena bez 
DPH v 10/2020

Jednorázové náklady - 129 427,• KČ 
Provozní náklady - 430 900,- Kč 
Celkem-560 327,-Kě

Základní cena bez 
DPH v 11/2020

Provozní náklady - 405 900,- Kč

Základní cena bez 
DPH ve 12/2020

Provozní náklady - 380 900,- KČ

Termín plnění: 31.12.2020

I.
Platební podmínky

1. Faktura - daňový doklad bude vystavena po splnění předmětu Objednávky na základě Protokolu o 
předání a převzetí předmětu Objednávky, jehož originál s uvedením jména a podpisu předávajícího a 
přejímajícího bude přiložen u faktury,

2. Den uskutečnění zdanitelného plněni bude den podpisu .Protokolu *.
3. Cenu uhradí Objednatel Dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude odeslána na 

adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2,110 00 Praha 1, Fakturu je možné doručit i osobně nebo 
kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2, Praha 1, příp. Jungmannova 35/29, Praha 1.

4. Splatnost faktury činí 21 dní od jejího doručení Objednateli, Termínem úhrady se rozumí den odpisu 
platby z účtu Objednatele.

5. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 6. 235/2004 Sb., ve
Stránka 1 z 3



HLAVNI MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor správních Činností ve zdravotnictví a sociální péči

2nění pozdějších předpisů i další náležitosti požadované Objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto údaje:
• údaje Objednatele/zadavatele, sídlo, IČO, DIČ
• údaje Dodavatele/zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ
• evidenční číslo datového dokladu
• bankovní spojeni dodávátele/2hotovitele
- datum vystavení daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plněni
- rozsah a předmět fakturovaného plněni 
•číslo objednávky
• fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem
• zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj)
• razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury

Smluvní sankce
Neodevzdá*!! Dodavatel řádně provedené plnění, 2avazuje se uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výší 
0,1% ze základní ceny 2a každý započatý den prodlení. Toto ustanovení o smluvní pokutě nevylučuje nárok 
Objednatele na náhradu škody vzniklé v případě nesplnění závazků vyplývajících ze smluvního vzlahu.

III.
Řešení sporu

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající že závazků této Objednávky, především 
dohodou.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Objednávka byla vedena v evidenci CES, tj. v centrální 
evidenci smluv, vedené hl. m. Prahou, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních 
stranách, číselné označeni této Objednávky, datum jejího podpisu a text této Objednávky. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Objednávce nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu § 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, va znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejímu 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

2. Smluvní strany berou na vědomi, že tato Objednávka obsahuje jejich osobní údaje, a ujednávají si, že s 
jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, Že ochranu osobních údajů upravuje 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů), ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů. Ochrana osobních údajů v tomto dodatku obsažených se řídí tímto nařízením 
a zákonem.

3. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znání 
pozdějších předpisů, berou na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem, a pro tento účel si 
sjednávající, že obé souhlasí s poskytováním veškerých informací obsažených v této Objednávce 
žadatelům.

Příloha č.1 : kalkulace pronájmu venkovní plochy a služeb s tím spojených z 28.9.2020

Stránka 2 z 3



m AVM MfcMO PRAHA
MAGISTRA 1 (I! AVN1HO MKSTA PRAHY
Odbor >piavinch Činnosti /dravntnicivi a$ocia)m pcči

VPiazc dnc:2V.y 2«2C»

Za Objednatele:

Dodavatel akceptuje tmo objednávku v plnéni lozsahu a be/ \yhrad.

Výstavné rrah3, a,| 
Vyr’3. :

IČ. 2M>4S^.

V Praze dne 1A 2^10
Vř. -rol:

Za Dodavatele: 0-

Stranka 3 í 3



£U5l VYSTAVILI t 
PRAHAKALKU LÁCE VE NKOVNÍ PLOCHA

iWt
iui H<H> QWr

*••*«**
ttHuivýfr*—t ilidBr

iQnniáaii, ihWia IflOCfd. m**
tt
*0

ItYfne^iV "..íT -á*
nk m6 MMt. mi<L <f>4

II |«>| Cot^lr yn» ‘KUTO «ttU CT»«0A»3 de* )««<09M«> i wajanji

PŘOfi/UtV RlJtN 2020 to SLÍV- i;* r^r.yf «i ) {••' 003//I *t) Ti'1

rftO N A i r ^ < istopa o ;e ?o rc s: rvi iTi CSX.;>t 'L i?' rflii.ro nii,píi

PRO N *J L !•* r>H OSUJÍ L 2 020 ''U S;t*'L •f^ řnc.;-,. »; iCs' ďo.cy kt) lili 'I
.>» ami IB WC «i

...IUU0ÍÍT
/> f —»

» X, wian

« wl«» hiihm* ip c 0 T a T ix> re tflM ItM agou
t M) —M t.

t XlltITimilllBl
i UAtjn-it-tfaPldgfTi UWI (6 I) di l« KM OHOgOU

MUatnMihS*
i <1 Km ?tc am •stárnu

ouat* tra*
LwinfMiťgr

: UM- 4—*»ti« T eo»mo 0 CiilCMei
tu

MMŤUwpawi tftwaiw
i ndi a iI »Egi— 0 m1«-
» wnamonimnnlWiaBd •u

g gT»m
«Tf Éllll Id utni JIMSU

MlHBKHCiMaian OMOgOCi Áb (4
LVf

Wt»» 1 MLM<i
U tCOtftd
14 440401 )éMQ

aJ#4hofe<4 Utwi / )0 (0040 0* IP(0Gí0fc
IMUDU

|«FP <^^>djáó9IÉ4** <OďOíi <®ĎKli
ffjvW^idOmblfisi^vmdrjfofigAggMAw )%B0J0C( j9tt(OL!

bét >ňTt i hwpr.
o** 100-90 4j )

CL404
<100 K..

(ai»U«Tí11M ih»s

10000 >i) l( *
VSJ-<U90 Knooir} ti

I l(

aumtttxum
Č5&»35S5?

9AFTOvozwie*a» OtMg
' NA1O0V0Z «NNM080 «i»lg

caJMlMwttBřitAiWwawiwwFriftHf SQflWKZ

»' Ittiíít Mtfll
|d)C'®*>«»ii$**

7T
j HiMi A)*"*** *4

I0 ttt0 W 4 fcPJOtt) o#
l JA^flPfcd ?IMLh

1 1S 40040 0* 9S<DCAli
• ^ rttá W HK?ft

!*)u«iii'iii«r<>i'cnn

/I

faÉOOO li 4HM4
|Ď | L| J|40QJ40j

*4|M
t ** oooůmm wtojQpt

a n mdiii
Mk JM/k

Ott tí • Pp«K •
k< ĎjOS d1 MOtt li

m4^ •<!■■ < i i«ikoki41tM<4Nia*r i kp a t« i<
iftPUl<«wkTO 1 Víú <8 t J JkCJOUN

rhrr krrfifd > Mt <P PI K HHdp^fř •
)

copKpgno aooooq

ICtWWM JttMOMgQyf WMttAPV HA zfelHl 1 1294290]


